
序号 学院 专业 姓名 学号 指导老师 平台账号 参赛科目 考试时间 考试地点
1  第一临床医学院 临床医学 罗甜甜 320220910930 王德贵 19395406634 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼218
2 第二临床医学院 临床医学 欧良杰 320200917571 穆继英 15111695722 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼218
3 第二临床医学院 医学影像学 陆俊亦 320210908221 李晨菲 17794227442 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼218
4 第一临床医学院 临床医学(定向) 汪璇璇 320220909560 褚春敏 15025970141 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼218
5 第一临床医学院 免费医学定向 刘那那 320210908990 杨旭光 19393105709 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼218
6 第一临床医学院 临床医学(定向) 李可 320220909140 诸春敏 18143734955 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼218
7 第一临床医学院 临床医学 王文浩 320220911541 诸春敏 19193503978 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼218
8 第一临床医学院  临床医学 赵蕊 320220912300 尹洁 13659463694 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼218
9 第一临床医学院 临床医学专业 魏佳慧 320230910330 杨旭光 15945786546 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼218
10 第一临床医学院 临床医学 师英超 320220911241 尹洁 13919611992 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼218
11 第一临床医学院 临床医学 闫张其 320220911911 王德贵 17792984696 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼218
12 第一临床医学院 临床医学(定向) 柴国荣 320220908871 张朗 19395409471 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼218
13 第二临床医学院 临床医学 张语庭 320210906930 李敏 19904430731 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼218
14 第二临床医学院 临床医学 黄佳旺 320220906551 安蓓 15773790661 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼218
15 第二临床医学院 临床医学 韩雨轩 320220906471 无 15165300252 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼218
16 第一临床医学院 临床医学 马许丽 320220911040 诸春敏 17793965625 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼219
17 第二临床医学院 临床医学类 金玉成 320220906641 / 18593067897 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼219
18 第一临床医学院 临床医学 冯蕾 320220910290 王金玉 15184040886 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼219
19 第二临床医学院 临床医学 庞保璨 320210906651 李敏 15562008075 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼219
20 第二临床医学院 临床医学 李昊瑾 320240905581 石洁 18635970130 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼219
21 第二临床医学院 临床医学 冯娅楠 320230933260 诸春敏 17393776499 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼219
22 第一临床医学院 临床医学 张佳蓉 320220912120 诸春敏 17795550127 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼219
23 第二临床医学院 临床医学 杨海强 320240906561 张朗 15276182732 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼219
24 第二临床医学院 临床医学 卢紫煊 320230905980 宋焱峰 13968799363 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼219
25 第二临床医学院 临床医学 刘妍希 320230905950 宋焱峰 17399668518 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼219
26 第二临床医学院 临床医学 刘雯 320230905960 宋焱峰 15346843067 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼219
27 第二临床医学院 临床医学 刘亚儒 320230905910 宋焱峰 17752103490 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼219
28 第二临床医学院 临床医学 刘淑婷 320230905880 宋焱峰 13479720317 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼219
29 第一临床医学院 临床医学 马思蕊 320220911020 张恒玮 18298367987 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼219
30 第一临床医学院 临床医学 倪垒 320220911060 张恒玮 19395407505 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼219
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31 第一临床医学院 临床医学 王国贵 320220911411 尹洁 18859813751 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼220
32 第二临床医学院 临床医学 徐田田 320240906500 张郎 诸春敏 18418402320 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼220
33 第一临床医学院 临床医学(定向) 魏万晶 320240911710 诸春敏 13109372173 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼220
34 第一临床医学院 临床医学(定向) 余晶晶 320220909850 李菲 17709402931 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼220
35 第一临床医学院 临床医学 张永东 320220912271 诸春敏 15730961881 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼220
36 第二临床医学院 临床定向 李沛英 320210905340 无 13830345682 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼220
37 第一临床医学院 临床医学 陈新露 320240910970 解俊樊 19357719365 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼220
38 萃英学院 临床医学 薛冰山 320230906561 景玉宏 15169338883 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼220
39 口腔医学院 口腔医学 吕启铭 320230904791 方舟 18298366678 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼220
40 第二临床医学院 临床医学 崔尚娴 320240905200 穆继英 17615832515 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼220
41 第二临床医学院 临床医学 李钰彤 320240905700 尹洁 18009404208 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼220
42 萃英学院 临床医学 常林 320230905190 马岚 18838850830 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼220
43 萃英学院 临床医学 贾辰宸 320230909400 张朗 19935936405 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼220
44 口腔医学院 口腔医学 安赛尔 320230912311 武世文 16699789647 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:00-9:30 医学实验教学楼220
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45 口腔医学院 口腔医学 张坤 320220904591 刘向文 13717089579 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼218
46 口腔医学院 口腔医学 周小雪 320230925320 刘向文 18368931954 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼218
47 第一临床医学院 临床医学 席文博 320220911780 马岚 17395496126 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼218
48 第一临床医学院 临床医学 蒋沛橦 320220910620 马岚 19395406211 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼218
49 萃英学院 临床医学 朱凯楠 320230907010 马岚，王敏 19393105605 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼218
50 萃英学院 临床萃英班 张蕖 320230906830 景玉宏 19827574267 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼218
51 口腔医学院 口腔医学 叶泽心 320240925720 张朗 宋焱峰 17370901187 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼218
52 口腔医学院 口腔医学 万文丽 320240925520 张朗、宋焱峰 19138075946 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼218
53 口腔医学院 口腔医学 张萌 320230945170 邢千里 13893619261 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼218
54 第一临床医学院 临床医学 王皓 320220911421 无 15174845868 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼218
55 公共卫生学院 公共事业管理 吴晓彤 320240913580 无 13788224456 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼218
56 口腔医学院 口腔医学 霍佳宝 320240925091 张宝平 17867230199 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼218
57 口腔医学院 口腔医学 林百来 320240925211 张保平 15730979960 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼218
58 第一临床医学院 儿科学 王书蕊 320230908770 无 13613526453 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼218
59 第一临床医学院 麻醉学 路宇婷 320230912220 刘亚涛 17543401903 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼218
60 第一临床医学院 临床医学定向 陈丽娟 320220908890 无 19393285702 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼219
61 基础医学院 基础医学 张志捷 320230922770 王敏 17791626730 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼219
62 第一临床医学院 临床医学(定向) 王建华 320220909580 刘迪生 18293803147 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼219
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63 第一临床医学院 临床医学 丁梓轩 320230909161 李敏/刘伟 18298357203 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼219
64 第二临床医学院 临床医学 王兴达 320230906351 解俊樊 17752104124 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼219
65 第一临床医学院 临床医学 赵亮 320220912291 诸春敏 17530316768 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼219
66 第一临床医学院 临床医学 赵志辉 320230910781 刘向文 18893537989 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼219
67 第一临床医学院 影像 阿延林 320220910011 尹洁 13897739732 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼219
68 第一临床医学院 临床医学 杨丽敏 320220911930 王晨昱 17891207740 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼219
69 第一临床医学院 临床医学 孙伟强 320220911321 王德贵 15153697228 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼219
70 第一临床医学院 临床医学 梁桐 320220908720 杨旭光 19148301760 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼219
71 第一临床医学院 临床医学 朱孟辰 320220912401 王德贵 13853310922 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼219
72 第二临床医学院 临床医学 张馨汭 320230906820 无 18960958535 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼219
73 口腔医学院 口腔医学 汪曼妮 320230928800 诸春敏 18571197836 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼219
74 口腔医学院 口腔医学 鲍杨洋 320240924931 景玉宏 19224744589 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼219
75 第一临床医学院 临床医学 王文涛 320230910191 马岚 18922091317 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼220
76 口腔医学院 口腔医学 杨巧凯 320220924450 郑艳 17634924582 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼220
77 口腔医学院 口腔医学 吴欣怡 320220924370 张朗 13605058248 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼220
78 口腔医学院 口腔医学 单启豪 320240924991 张荣华 15836725531 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼220
79 第一临床医学院 临床医学(定向) 张永娟 320220909950 尹洁 13239321623 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼220
80 第二临床医学院 临床医学(定向) 王引弟 320210905500 无 13239391498 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼220
81 第一临床医学院 临床医学 张燕 320220912220 王国贵 19995434068 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼220
82 第一临床医学院 临床医学 王雯静 320220911580 洪建平 15379364069 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼220
83 第二临床医学院 临床医学 马永佳 320210908410 宋焱峰 18869700488 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼220
84 第二临床医学院 临床医学 窦炜 320210907731 朱艳芳 18293306645 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼220
85 第一临床医学院 临床医学 韩雪 320230909320 李敏 18294402577 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼220
86 第二临床医学院 临床医学 廖敏婧 320220942990 张朗 13893659936 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼220
87 基础医学院 基础医学 高雨阳 320230922540 王敏 19393196626 人体解剖学赛道 2025.7.8     9:50-10:20 医学实验教学楼220

序号 学院 专业 姓名 学号 指导老师 平台账号 参赛科目 考试时间 考试地点
1 第一临床医学院 临床医学 郝万坤 320220910491 王毅君 18371788642 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼218
2 第一临床医学院 临床医学(定向) 汪璇璇 320220909560 无 15025970141 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼218
3 第一临床医学院 免费医学定向 刘那那 320210908990 李敏 19393105709 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼218
4 第一临床医学院  临床医学 赵蕊 320220912300 马岚 13659463694 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼218
5 第一临床医学院 临床医学(定向) 王蓉 320220909610 无 19395407525 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼218
6 第一临床医学院 临床医学 魏佳慧 320230910330 李敏 15945786546 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼218
7 第一临床医学院  临床医学 钟文英 320230910830 朱艳芳 19119801178 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼218
8 第二临床医学院 临床医学 娄文慧 320210906510 孙晓玮 18403780748 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼218
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9 第一临床医学院 临床医学(定向) 何如玉 320210908860 黎卫平 13369362043 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼218
10 第二临床医学院 临床医学 黄佳旺 320220906551 安蓓 15773790661 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼218
11 第二临床医学院 临床医学 韩雨轩 320220906471 无 15165300252 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼218
12 第二临床医学院 临床医学 李振佳 320210907131 李敏 15214113272 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼218
13 第一临床医学院 临床医学 焦联杭 320210911281 无 19194189056 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼218
14 第一临床医学院 临床医学 马彤彤 320220912490 无 19395408686 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼218
15 第二临床医学院 临床医学 孙艺宁 320210906540 无 15815888912 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼218
16 第一临床医学院 临床医学 马许丽 320220911040 焦宗宪 17793965625 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼218
17 第二临床医学院 临床医学类 金玉成 320220906641 / 18593067897 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼218
18 第一临床医学院 临床医学 冯蕾 320220910290 李敏 15184040886 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼218
19 第二临床医学院 临床医学 庞保璨 320210906651 李敏 15562008075 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼218
20 第二临床医学院 临床医学 卢紫煊 320230905980 黎卫平 13968799363 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼219
21 第二临床医学院 临床医学 刘雯 320230905960 黎卫平 15346843067 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼219
22 第二临床医学院 临床医学 刘妍希 320230905950 黎卫平 17399668518 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼219
23 第二临床医学院 临床医学 刘淑婷 320230905880 黎卫平 13479720317 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼219
24 第二临床医学院 临床四班 刘亚儒 320230905910 黎卫平 17752103490 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼219
25 第二临床医学院 临床医学(定向) 陈小芳 320230907650 马岚 15103947420 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼219
26 第二临床医学院 临床医学(定向) 王引弟 320210905500 无 13239391498 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼219
27 第一临床医学院 临床医学(定向) 余晶晶 320220909850 李菲 17709402931 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼219
28 第二临床医学院 临床医学(定向) 李召平 320210905280 无 17394355017 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼219
29 第二临床医学院 临床定向 李沛英 320210905340 无 13830345682 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼219
30 第二临床医学院 临床医学 申群斌 320220907311 王晨昱 15676221895 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼219
31 第二临床医学院 临床医学 张琬婧 320230906860 王晨昱 13787519862 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼219
32 第二临床医学院 临床医学 郭丽超 320230905370 王晨昱 19312925413 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼219
33 第一临床医学院 临床医学 戴雪婷 320230909130 王晨昱 13859285235 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼219
34 第二临床医学院 临床医学 马海燕 320230906030 王晨昱 19996024220 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼219
35 第二临床医学院 临床医学(定向) 李佳琪 320230907320 王晨昱 18919295338 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼219
36 萃英学院 临床医学 张凌菲 320230906710 马岚 13679202368 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼219
37 萃英学院 临床医学 薛冰山 320230906561 王晨昱 15169338883 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼219
38 第二临床医学院 临床医学 杨尚霖 320230906601 王晨昱 15376270317 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼219
39 萃英学院 临床医学 常林 320230905190 马岚 18838850830 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼220
40 萃英学院 临床医学 翁雨节 320230906430 马岚 18059203545 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼220
41 萃英学院 临床医学 吕欣霏 320230909770 马岚 18958818195 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼220
42 萃英学院 临床医学 贾辰宸 320230909400 马岚 19935936405 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼220
43 口腔医学院 口腔医学 张坤 320220904591 王晨昱 13717089579 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼220
44 口腔医学院 口腔医学 周小雪 320230925320 张芳芳 18368931954 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼220



45 第一临床医学院 临床医学 蒋沛橦 320220910620 马岚 19395406211 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼220
46 第一临床医学院 临床医学 席文博 320220911780 马岚 17395496126 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼220
47 第二临床医学院 临床医学 周姿余 320210906420 无 17772355869 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼220
48 第一临床医学院 临床医学(定向) 刘永亮 320210908971 无 19996239361 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼220
49 萃英学院 临床医学 朱凯楠 320230907010 王敏、马岚 19393105605 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼220
50 萃英学院 临床医学 李江祎 320230905640 马岚老师 13541032991 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼220
51 第二临床医学院 临床医学 宋迪 320210906560 无 18767336321 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼220
52 第二临床医学院 临床医学 孙瑞 320230906220黎卫平 赵文杰19893240190 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼220
53 第二临床医学院 临床医学(定向) 刘慧 320230908190 王晨昱 17752101328 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼220
54 第二临床医学院 麻醉学 朱雯馨 320230908400 无 18702696306 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼220
55 第一临床医学院 临床医学(定向) 韩瑞娟 320230911470 张晨丽 18009488381 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼220
56 基础医学院 基础医学 秦森坤 320230922621 王敏 19078432773 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼220
57 第二临床医学院 临床医学 禚萃 320210907690 无 19194184810 病理学赛道 2025.7.8     10:40-11:10 医学实验教学楼220

序号 学院 专业 姓名 学号 指导老师 平台账号 参赛科目 考试时间 考试地点
58 第二临床医学院 临床医学 张润丽 320230906740 王晨昱 19393196301 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼218
59 第一临床医学院 儿科学 王书蕊 320230908770 无 13613526453 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼218
60 基础医学院 基础医学 黄蕊 320230922580 王敏 15887743742 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼218
61 基础医学院 基础医学 赵伟博 320230922801 王敏 13919462346 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼218
62 第二临床医学院 临床医学 张丹 320210906720 孙晓玮 15141443489 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼218
63 基础医学院 基础医学 张志捷 320230922770 王敏 17791626730 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼218
64 第一临床医学院 临床医学 刘瑞静 320230909640 刘伟 13363487485 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼218
65 第一临床医学院 临床医学 丁梓轩 320230909161 李敏/刘伟 18298357203 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼218
66 第二临床医学院 临床医学 王兴达 320230906351 赵文杰 17752104124 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼218
67 第一临床医学院 临床医学 王一维 320220911631 刘沨 15153319775 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼218
68 第一临床医学院 临床医学 张明玉 320230910670 焦宗宪 19562226707 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼218
69 第一临床医学院 临床医学 谢田 320230910430 刘伟 15193286450 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼218
70 第一临床医学院 临床医学 文诗琪 320230910360 刘伟老师 15980842558 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼218
71 第二临床医学院 临床医学 张睿婷 320230906870 王晨昱 18385899524 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼218
72 第一临床医学院 临床医学 赵志辉 320230910781 王晨昱 18893537989 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼218
73 第一临床医学院 临床医学 顾萌 320230909250 张芳芳 17806921108 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼218
74 公共卫生学院 预防医学 钟静 320230914630 张茜 15983040761 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼218
75 第一临床医学院 临床医学 张娟 320220912130 王晨昱 13899039281 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼218
76 第一临床医学院 临床医学 杨丽敏 320220911930 王晨昱 17891207740 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼218

病理学赛道   第二场 11:30-12:00



77 第一临床医学院 临床医学 麻文奇 320210912471 无 19394251390 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼219
78 第二临床医学院 临床医学 李灿 320230905610 杨爱军 17832126309 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼219
79 第一临床医学院 临床医学 陈润 320220910161 马岚 19893243452 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼219
80 第二临床医学院 临床医学 张馨汭 320230906820 无 18960958535 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼219
81 第一临床医学院 临床医学 田佳瑶 320220914220 王晨昱 19139864156 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼219
82 第一临床医学院 临床医学 王文涛 320230910191 马岚 18922091317 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼219
83 第一临床医学院 临床医学 张燕 320220912220 张芳芳 19995434068 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼219
84 第二临床医学院 临床医学 马永佳 320210908410 张芳芳 18869700488 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼219
85 基础医学院 基础医学 王振鑫 320230922671 王敏 18894548118 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼219
86 第一临床医学院 临床医学 杨晨 320230910480 张芳芳 18609556498 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼219
87 第二临床医学院 临床医学 窦炜 320210907731 朱艳芳 18293306645 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼219
88 第一临床医学院 临床医学 谢雨辰 320230910440 张芳芳 18919845725 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼219
89 第一临床医学院 临床医学 韩雪 320230909320 张健刚 18294402577 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼219
90 第二临床医学院 临床医学 马艺佳 320230906090 赵文杰 13993007906 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼219
91 第一临床医学院 临床医学 张成桓 320230910601 张芳芳 19393105753 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼219
92 第二临床医学院 临床医学 武柏姿 320230906470 赵文杰 13633622387 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼219
93 第一临床医学院 临床医学 汪光山 320230910121 王晨昱 19393196163 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼219
94 口腔医学院 口腔医学 刘洋 320200920740 无 13830662729 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼219
95 第二临床医学院 临床医学 李志攀 320230905741 黎卫平 19393106136 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼219
96 第一临床医学院 临床医学(定向) 冉苗苗 320230910990 无 15097163952 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼220
97 第二临床医学院 临床医学 曹国宁 320230905161 刘沨 17752100696 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼220
98 第二临床医学院 临床医学 费诗淇 320230905350 王晨昱 17604337939 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼220
99 第二临床医学院 临床医学 黄楚涵 320220920890 王晨昱 15553528682 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼220
100 第一临床医学院 临床医学 张雅茹 320230910690 张芳芳 15293127426 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼220
101 第一临床医学院 临床医学 于文鑫 320230910551 张芳芳 15336441177 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼220
102 兰州大学 临床医学 孟泽欣 320230909890 任志恒 17361626938 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼220
103 萃英学院 临床医学 兰益 320230909461 刘丽平 17752103950 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼220
104 萃英学院 临床 刘文欣 320230909670 王玉平 17803206616 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼220
105 第二临床医学院 临床医学 刘辰 320230905811 黎卫平 15107061240 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼220
106 萃英学院 临床医学 俞嘉毅 320230906661 马岚 19393196207 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼220
107 第二临床医学院 临床医学 廖敏婧 320220942990 刘沨 13893659936 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼220
108 第二临床医学院 临床医学 步云佳 320230905150 刘沨 17752100612 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼220
109 第一临床医学院 临床医学 杨晶晶 320220914440 马岚 15929394676 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼220
110 第二临床医学院 临床医学 李志雄 320230905751 张晨丽 19519237177 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼220
111 第一临床医学院 临床医学 李金洋 320230909480 焦宗宪 13941948228 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼220
112 第一临床医学院 临床医学 陈温靓 320230909080 张芳芳 17752101093 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼220



113 基础医学院 基础医学 高雨阳 320230922540 王敏 19393196626 病理学赛道 2025.7.8     11:30-12:00 医学实验教学楼220

序号 学院 专业 姓名 学号 指导老师 平台账号 参赛科目 考试时间 考试地点

1 第一临床医学院 临床医学专业 魏佳慧 320230910330 谢坤 15945786546 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼218
2 第一临床医学院 临床医学(定向) 柴国荣 320220908871 张朗 19395409471 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼218
3 第二临床医学院 临床医学 张语庭 320210906930 李敏 19904430731 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼218
4 第一临床医学院 临床医学(定向) 张雪怡 320240911980 谢坤 17748981836 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼218
5 第二临床医学院 临床医学 孙艺宁 320210906540 无 15815888912 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼218
6 第二临床医学院 临床医学 卢紫煊 320230905980 赵秉江 13968799363 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼218
7 第二临床医学院 临床医学 徐田田 320240906500 赵秉江 18418402320 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼218
8 第二临床医学院 临床定向 李沛英 320210905340 无 13830345682 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼218
9 第二临床医学院 临床医学 郭丽超 320230905370 马瑞生 19312925413 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼218
10 第二临床医学院 临床医学 张琬婧 320230906860 杨婧 13787519862 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼218
11 萃英学院 临床医学 薛冰山 320230906561 赵秉江 15169338883 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼218
12 第二临床医学院 临床医学 李钰彤 320240905700 马瑞生 18009404208 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼218
13 萃英学院 临床医学 常林 320230905190 马岚 18838850830 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼218
14 萃英学院 临床医学 翁雨节 320230906430 马岚 18059203545 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼218
15 口腔医学院 口腔医学 吕启铭 320230904791 方舟 18298366678 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼218
16 萃英学院 临床医学 吕欣霏 320230909770 马岚 18958818195 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼218
17 萃英学院 临床医学 贾辰宸 320230909400 赵秉江 19935936405 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼218
18 口腔医学院 口腔医学 安赛尔 320230912311 武世文 16699789647 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼218
19 口腔医学院 口腔医学 张坤 320220904591 马瑞生 13717089579 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼218
20 口腔医学院 口腔医学 周小雪 320230925320 马瑞生 18368931954 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼218
21 萃英学院 临床医学 刘柏良 320230909611 赵秉江 13919436794 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼219
22 第一临床医学院 临床医学 席文博 320220911780 马岚 17395496126 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼219
23 第一临床医学院 临床医学 蒋沛橦 320220910620 马岚 19395406211 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼219
24 萃英学院 临床医学 朱凯楠 320230907010 王敏、马岚 19393105605 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼219
25 第二临床医学院 临床医学 宋迪 320210906560 无 18767336321 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼219
26 第二临床医学院 临床医学 杨海强 320240906561 赵秉江 15276182732 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼219
27 第二临床医学院 麻醉学 杨海钰 320230908390 无 15287909901 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼219
28 口腔医学院 口腔医学 叶泽心 320240925720 谢坤 马瑞生 17370901187 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼219
29 口腔医学院 口腔医学 万文丽 320240925520 谢坤、马瑞生 19138075946 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼219
30 萃英学院 临床医学 张善鸣 320230906751 马岚 17752103658 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼219
31 第一临床医学院 临床医学 何淼 320240909250 谢坤 18009401325 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼219
32 口腔医学院 口腔医学 汪曼妮 320230928800 谢坤 18571197836 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼219

组织学赛道    14:30-15:00



33 第一临床医学院 临床医学 韩蕊琳 320230922940 谢坤 13518380286 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼219
34 口腔医学院 口腔医学 张萌 320230945170 邢千里 13893619261 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼219
35 第一临床医学院 临床医学(定向) 魏甜甜 320240911700 谢坤 18719592232 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼219
36 口腔医学院 口腔医学 霍佳宝 320240925091 张宝平 17867230199 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼219
37 口腔医学院 口腔医学 林百来 320240925211 张保平 15730979960 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼219
38 第一临床医学院 儿科学 王书蕊 320230908770 无 13613526453 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼219
39 基础医学院 基础医学 张志捷 320230922770 王敏 17791626730 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼219
40 第二临床医学院 临床医学 冯俊豪 320220913791 刘沨 15519203510 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼219
41 第一临床医学院 临床医学 顾萌 320230909250 张芳芳 17806921108 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼220
42 第一临床医学院 临床医学 祁金智 320220911171 马瑞生 13221638719 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼220
43 第一临床医学院 临床医学 姜楠 320210910411 谢坤 15542356272 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼220
44 第一临床医学院 临床医学 麻文奇 320210912471 无 19394251390 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼220
45 第二临床医学院 儿科学 丁思钰 320230904950 谢坤 15214061929 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼220
46 第一临床医学院 临床医学 陈润 320220910161 谢坤 19893243452 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼220
47 第一临床医学院 临床医学 王一维 320220911631 谢坤 15153319775 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼220
48 第二临床医学院 临床医学 张馨汭 320230906820 无 18960958535 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼220
49 口腔医学院 口腔医学 单启豪 320240924991 张荣华 15836725531 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼220
50 第一临床医学院 临床医学 张燕 320220912220 赵秉江 19995434068 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼220
51 第二临床医学院 临床医学 马永佳 320210908410 赵秉江 18869700488 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼220
52 口腔医学院 口腔医学 杨巧凯 320220924450 郑艳 17634924582 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼220
53 萃英学院 临床医学 邹烨 320230910911 无 17670532985 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼220
54 第二临床医学院 临床医学 窦炜 320210907731 朱艳芳 18293306645 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼220
55 口腔医学院 口腔医学 刘洋 320200920740 无 13830662729 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼220
56 第二临床医学院 临床医学 李志攀 320230905741 谢坤 19393106136 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼220
57 第一临床医学院 临床医学 杨晶晶 320220914440 赵秉江 15929394676 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼220
58 基础医学院 基础医学 高雨阳 320230922540 王敏 19393196626 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼220
59  第一临床医学院 临床医学 罗甜甜 320220910930 谢坤 19395406634 组织学赛道 2025.7.8     14:30-15:00 医学实验教学楼220

序号 学院 专业 姓名 学号 指导老师 平台账号 参赛科目 考试时间 考试地点
1 第一临床医学院 临床医学(定向) 李可 320220909140 诸春敏 18143734955 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼218
2 第一临床医学院 临床医学 赵蕊 320220912300 祝秉东 13659463694 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼218
3 第一临床医学院 临床医学 杨晶晶 320220914440 王毅君 15929394676 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼218
4 第一临床医学院 临床医学 卢雅文 320220910910 赵海燕 13832714009 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼218
5 第一临床医学院 临床医学 马彤彤 320220912490 无 19395408686 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼218
6 公共卫生学院 预防医学 卢绍官 320230914071 刘迪茹 19393105921 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼218

人体寄生虫学赛道    15:20-15:50



7 第二临床医学院 临床医学 刘雯 320230905960 李菲 15346843067 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼218
8 第二临床医学院 临床医学 刘妍希 320230905950 李菲 17399668518 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼218
9 第二临床医学院 临床医学 刘亚儒 320230905910 李菲 17752103490 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼218
10 第二临床医学院 临床医学 刘淑婷 320230905880 李菲 13479720317 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼218
11 第一临床医学院 临床医学 马思蕊 320220911020 张恒玮 18298367987 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼218
12 第一临床医学院 临床医学 倪垒 320220911060 张恒玮 19395407505 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼218
13 第一临床医学院 临床医学(定向) 余晶晶 320220909850 李菲 17709402931 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼218
14 第二临床医学院 临床定向 李沛英 320210905340 无 13830345682 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼218
15 第二临床医学院 临床医学 郭丽超 320230905370 包根书 19312925413 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼218
16 第二临床医学院 临床医学 张琬婧 320230906860 安蓓 13787519862 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼218
17 第一临床医学院 临床医学 戴雪婷 320230909130 郭璐 13859285235 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼218
18 第二临床医学院 临床医学 马海燕 320230906030 周海霞 19996024220 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼219
19 萃英学院 临床医学 张凌菲 320230906710 韩俭 13679202368 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼219
20 第二临床医学院 临床医学 杨尚霖 320230906601 安蓓 15376270317 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼219
21 萃英学院 临床医学 翁雨节 320230906430 马岚 18059203545 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼219
22 萃英学院 临床医学 刘柏良 320230909611 韩俭 13919436794 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼219
23 第二临床医学院 临床医学 周姿余 320210906420 无 17772355869 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼219
24 第一临床医学院 临床医学 王皓 320220911421 无 15174845868 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼219
25 第一临床医学院 麻醉学 路宇婷 320230912220 刘亚涛 17543401903 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼219
26 基础医学院 基础医学 兰雅安 320220922120 景玉宏 15534912644 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼219
27 第一临床医学院 临床医学（定向） 何芸芸 320220909010 无 17309390917 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼219
28 第二临床医学院 临床医学 冯俊豪 320220913791 辛奇 15519203510 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼219
29 第二临床医学院 临床医学 王兴达 320230906351 郭璐 17752104124 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼219
30 第一临床医学院 临床医学 丁梓轩 320230909161 李敏/刘伟 18298357203 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼219
31 第一临床医学院 临床医学 张明玉 320230910670 焦宗宪 19562226707 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼219
32 第二临床医学院 临床医学 张睿婷 320230906870 安蓓 18385899524 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼219
33 第一临床医学院 临床医学 顾萌 320230909250 易娟 17806921108 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼219
34 第一临床医学院 临床医学 梁桐 320220908720 杨旭光 19148301760 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼219
35 第一临床医学院 临床医学 张玲语 320220912150 郭璐 13947617996 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼220
36 第二临床医学院 临床医学 孙瑞 320230906220 包根书 19893240190 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼220
37 第二临床医学院 儿科学 丁思钰 320230904950 谢坤 15214061929 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼220
38 第一临床医学院 临床医学 田佳瑶 320220914220 郭璐 19139864156 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼220
39 第一临床医学院 临床医学 张娟 320220912130 王晨昱 13899039281 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼220
40 第一临床医学院 医学检验技术 路易斯 320220912460 无 15095728824 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼220
41 萃英学院 临床医学 邹烨 320230910911 无 17670532985 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼220
42 第一临床医学院 临床医学（定向） 韩瑞娟 320230911470 周海霞 18009488381 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼220



43 第二临床医学院 临床医学 马艺佳 320230906090 郭璐 13993007906 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼220
44 第二临床医学院 临床医学 武柏姿 320230906470 郭璐 13633622387 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼220
45 第二临床医学院 临床医学 费诗淇 320230905350 李菲 17604337939 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼220
46 第二临床医学院 临床医学 曹国宁 320230905161 易娟 17752100696 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼220
47 第一临床医学院 临床医学 于文鑫 320230910551 韩俭 15336441177 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼220
48 第二临床医学院 临床医学 廖敏婧 320220942990 李菲 13893659936 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼220
49 第二临床医学院 儿科学 杨舒涵 320230905050 郭璐 18691361258 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼220
50 第一临床医学院 临床医学 陈温靓 320230909080 郭璐 17752101093 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼220
51 第一临床医学院 临床医学（定向） 方诗芹 320210909280 - 18709446375 寄生虫学赛道 2025.7.8     15:20-15:50 医学实验教学楼220

序号 学院 专业 姓名 学号 指导老师 平台账号 参赛科目 考试时间 考试地点
1 第一临床医学院 临床医学 师英超 320220911241 祝秉东 13919611992 病原微生物学赛道 2025.7.8     16:10-16:40 医学实验教学楼218
2 第一临床医学院 临床医学 郭桦珍 320220910400 郭璐 17726927015 病原微生物学赛道 2025.7.8     16:10-16:40 医学实验教学楼218
3 第一临床医学院 临床医学 魏佳慧 320230910330 杨旭光 15945786546 病原微生物学赛道 2025.7.8     16:10-16:40 医学实验教学楼218
4 第一临床医学院 临床医学 戴雪婷 320230909130 郭璐 13859285235 病原微生物学赛道 2025.7.8     16:10-16:40 医学实验教学楼218
5 萃英学院 临床医学 张凌菲 320230906710 韩俭 13679202368 病原微生物学赛道 2025.7.8     16:10-16:40 医学实验教学楼218
6 第二临床医学院 临床医学 周姿余 320210906420 无 17772355869 病原微生物学赛道 2025.7.8     16:10-16:40 医学实验教学楼218
7 第一临床医学院 临床医学（定向） 刘永亮 320210908971 无 19996239361 病原微生物学赛道 2025.7.8     16:10-16:40 医学实验教学楼218
8 萃英学院 临床医学 刘柏良 320230909611 韩俭 13919436794 病原微生物学赛道 2025.7.8     16:10-16:40 医学实验教学楼218
9 第二临床医学院 临床医学 禚萃 320210907690 无 19194184810 病原微生物学赛道 2025.7.8     16:10-16:40 医学实验教学楼218
10 第一临床医学院 临床医学 祁金智 320220911171 祝秉东 13221638719 病原微生物学赛道 2025.7.8     16:10-16:40 医学实验教学楼218
11 第一临床医学院 临床医学 钟文英 320230910830 安蓓 19119801178 病原微生物学赛道 2025.7.8     16:10-16:40 医学实验教学楼218
12 第一临床医学院 临床医学 赵志辉 320230910781 郭璐 18893537989 病原微生物学赛道 2025.7.8     16:10-16:40 医学实验教学楼218
13 第一临床医学院 临床医学 张玲语 320220912150 郭璐 13947617996 病原微生物学赛道 2025.7.8     16:10-16:40 医学实验教学楼218
14 第二临床医学院 临床医学 孙瑞 320230906220 包根书 19893240190 病原微生物学赛道 2025.7.8     16:10-16:40 医学实验教学楼218
15 第二临床医学院 儿科学 丁思钰 320230904950 谢坤 15214061929 病原微生物学赛道 2025.7.8     16:10-16:40 医学实验教学楼218
16 萃英学院 临床医学 吕欣霏 320230909770 郭璐 18958818195 病原微生物学赛道 2025.7.8     16:10-16:40 医学实验教学楼218
17 第二临床医学院 临床医学 马艺佳 320230906090 郭璐 13993007906 病原微生物学赛道 2025.7.8     16:10-16:40 医学实验教学楼218
18 第二临床医学院 临床医学 武柏姿 320230906470 郭璐 13633622387 病原微生物学赛道 2025.7.8     16:10-16:40 医学实验教学楼218
19 第一临床医学院 临床医学 于文鑫 320230910551 韩俭 15336441177 病原微生物学赛道 2025.7.8     16:10-16:40 医学实验教学楼218
20 第二临床医学院 临床医学 李志雄 320230905751 李菲 19519237177 病原微生物学赛道 2025.7.8     16:10-16:40 医学实验教学楼218
21 第一临床医学院 临床医学 陈温靓 320230909080 郭璐 17752101093 病原微生物学赛道 2025.7.8     16:10-16:40 医学实验教学楼218

序号 学院 专业 姓名 学号 指导老师 平台账号 参赛科目 考试时间 考试地点

病原微生物学赛道    16:10-16:40

混合赛道    17:00-17:30



1 第一临床医学院 临床医学 罗甜甜 320220910930 王德贵 黎卫平 19395406634 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼218
2 第一临床医学院 临床医学 王文浩 320220911541 诸春敏 赵成鹏 19193503978 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼218
3 第二临床医学院 临床医学 欧良杰 320200917571 安蓓 15111695722 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼218
4 第一临床医学院 临床医学 师英超 320220911241 马岚 13919611992 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼218
5 第一临床医学院 临床医学（定向） 柴国荣 320220908871 张朗 19395409471 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼218
6 第二临床医学院 临床医学 张语庭 320210906930 李敏 19904430731 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼218
7 第一临床医学院 临床医学 卢雅文 320220910910 赵海燕 13832714009 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼218
8 第二临床医学院 临床医学 韩雨轩 320220906471 无 15165300252 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼218
9 第二临床医学院 临床医学 孙艺宁 320210906540 无 15815888912 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼218
10 第一临床医学院 临床医学 魏佳慧 320230910330 杨旭光 15945786546 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼218
11 第一临床医学院 临床医学 倪垒 320220911060 张恒玮 19395407505 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼218
12 第一临床医学院 临床医学 马思蕊 320220911020 张恒玮 18298367987 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼218
13 第一临床医学院 临床医学（定向） 余晶晶 320220909850 李菲 17709402931 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼218
14 第二临床医学院 临床医学 杨尚霖 320230906601 王晨昱 15376270317 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼219
15 第一临床医学院 临床医学（定向） 刘永亮 320210908971 无 19996239361 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼219
16 第二临床医学院 临床医学 宋迪 320210906560 无 18767336321 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼219
17 第一临床医学院 临床医学 王皓 320220911421 无 15174845868 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼219
18 第一临床医学院 临床医学 祁金智 320220911171 祝秉东 13221638719 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼219
19 第一临床医学院 临床医学 杨丽敏 320220911930 王晨昱 17891207740 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼219
20 第一临床医学院 临床医学 麻文奇 320210912471 无 19394251390 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼219
21 第一临床医学院 临床医学 朱孟辰 320220912401 王德贵 13853310922 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼219
22 第一临床医学院 临床医学 田佳瑶 320220914220 王晨昱 19139864156 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼219
23 第一临床医学院 临床医学 张娟 320220912130 王晨昱 13899039281 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼219
24 第一临床医学院 临床医学 王文涛 320230910191 马岚 18922091317 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼219
25 第二临床医学院 临床医学 马永佳 320210908410 张芳芳 18869700488 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼219
26 第二临床医学院 临床医学 曹国宁 320230905161 李菲 17752100696 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼219
27 第一临床医学院 麻醉 路宇婷 320230912220 刘亚涛 17543401903 混合赛道 2025.7.8     17:00-17:30 医学实验教学楼219


